ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388419 TITAN 388 9/95 -100- 708,439.28737.9575824 2400 295.18303P438=60.00#

72215715649160
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 708,439.28
I.V.A.INSCRIP.  % 148,772.25

TOTAL 934,999.92

19835125 CAE

PESOS  NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 92/100

$

$

$

$

21

$

77,788.39

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 922.74 901 1.00 7084.39

921 1.25 8855.49 917 3.60 25503.81

902 5.00 35421.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 30/100 DOLARES tipo de cambio: